[bookmark: _GoBack]様式第１０号（第１３条関係）
年　　月　　日
ひたちなか市長　　　　　　殿
請求者（及び委任者）
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

ひたちなか市高齢者住宅改修補助金交付請求書兼受領委任払い委任状

年 　　月　　 日付けひたちなか市指令第　　　号で補助金の交付額の確定通知のあったひたちなか市高齢者住宅改修補助金について，ひたちなか市高齢者住宅改修補助金交付要綱第１３条の規定により請求します。

	請求額
	金　　　　　　　　　　円

＜申請者の口座に振り込む場合＞
	金融機関名

	支店（所）名
	本店
本所
	支店
支所
出張所
	代理店

	口座種別
	１　普通（総合）　　２　当座　　３　その他

	口座番号

	右詰めで記入してください。

	口座名義人
	（フリガナ）

払込先金融機関は，口座名義人が申請者名と同一のものに限ります。

＜受領委任払いの場合＞
私は，当該請求に係る補助金の受領について，次の者に委任します。
	委任先
	事業所名

	所在地

	代表者名

上記権限の委任を受けることを承諾いたします。上記の補助金請求額を，次の金融機関口座に振り込んでください。
	受任者
	事業所名

	所在地

	代表者名

	金融機関名

	支店（所）名
	本店
本所
	支店
支所
出張所
	代理店

	口座種別
	１　普通（総合）　　２　当座　　３　その他

	口座番号

	右詰めで記入してください。

	口座名義人
	（フリガナ）

払込先金融機関は，口座名義人が受任者名と同一のものに限ります。